

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Бабаевский леспромхоз"

Наименование			Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										класс 4
					класс 1				класс 2		класс 3				
					3.1		3.2		3.3		3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	98	98	0	72	20	6	0	0	0						
Работники, занятые на рабочих мес-тах (чел.)	210	210	0	112	53	45	0	0	0						
из них женщин	39	39	0	39	0	0	0	0	0						
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0						
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0						

Таблица 1

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Управление																								
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Заместитель генерального директора по лесозаготовке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Заместитель генерального директора по вывозке и качеству продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Заместитель генерального директора по охране труда и об-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Сервисный центр																	
56	Начальник сервисного центра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
57	Глосарь - механик сервисного центра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
Центральный склад и склад ГСМ																	
58	Кладовщик центрального склада и склада ГСМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
59	Оператор заправочных станций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
Охотхозяйство																	
60	Охотовед	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2
61	Брерь	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2
Лесохозяйственная станция																	
62	Лесовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2
63	Водитель пожарного автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2
Жилищно-коммунальное хозяйство																	
64	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2
65	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
66	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
67	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
Мастерский участок																	
68А	Мастер на лесосеке №1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	Да
68-1А (68А)	Мастер на лесосеке №2	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	Да
68-2А (68А)	Мастер на лесосеке №3	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	Да
68-3А (68А)	Мастер на лесосеке №4	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	Да
68-4А (68А)	Мастер на лесосеке №5	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	Да
68-5А (68А)	Мастер на лесосеке №6	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	Да
69А	Машинист лесозаготовительной машины (мастерский участок №1)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	Да
69-1А (69А)	Машинист лесозаготовительной машины (мастерский участок №2)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	Да
69-2А (69А)	Машинист лесозаготовительной машины (мастерский участок №4)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	Да
70А	Машинист лесозаготовительной машины (мастерский участок №4)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	Да

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Бабаевский леспромхоз"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ЦРМ и автопарк					
41. Электросварщик на резке и ручной сварке	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Автопарк					
45А. Водитель автомобиля на вывозке леса (автомобиль Скания с гидроманипулятором)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
46А. Водитель автомобиля на вывозке леса (автомобиль Мерседес с гидроманипулятором)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
47А. Водитель автомобиля на вывозке леса (автомобиль Вольво с гидроманипулятором)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
Терминал №1 Бабаево					
53. Водитель погрузчика	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
Дорожный участок					
55. Машинист автогрейдера	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение средств звукопоглощения	Снижение времени воздействия шума. Снижение уровня шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации			
Маслерский участок					
68А. Мастер на лесосеке №1	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
69А. Машинист лесозаготов-	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия			

вительной машины (мастер-ский участок №1)	мы труда и отдыха	ствия вибрации		
70А. Машинист лесозаготовительной машины (мастер-ский участок №3)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации		

Дата составления: 20.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела по охране труда, технике безопасности и сертификации

(должность)

(подпись)

Марков К.С.

(Ф.И.О.)

16.04.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Егоров И.М.

(Ф.И.О.)

16.04.2021

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации АО "Бабавский леспром-ХОЗ"

(должность)

(подпись)

Егорова М.С.

(Ф.И.О.)

16.04.2021

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальное обследование условий труда:

4045

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Грибов Александр Владимирович

(Ф.И.О.)

16.04.2021

(дата)